



ندای امام حسین (ع) در میان همه نسل‌ها همچنان طنین‌انداز خواهد بود

دبیرکل حزب‌الله لبنان امروز تاکید کرد که ندای امام حسین (ع) در روز دهم عاشورا در صحرائی کربلا در میان همه نسل‌ها همچنان طنین‌انداز خواهد بود.

دبیرکل حزب‌الله لبنان امروز تاکید کرد که ندای امام حسین (ع) در روز دهم عاشورا در صحرائی کربلا در میان همه نسل‌ها همچنان طنین‌انداز خواهد بود.

به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی "المنار" لبنان، "سید حسن نصرالله" امروز در ابتدای سخنرانی خود در مراسم عاشورای حسینی (ع) در منطقه ضاحیه در جنوب بیروت شهادت جمعی از هموطنان مان در حمله تروریستی شهر چابهار در سیستان و بلوچستان را به ملت ایران تسلیت گفت.

سید حسن نصرالله گفت: باید به ملت عزیز ایران و عراق شهادت کسانی را که در دو روز گذشته در انفجارهای جنایتکارانه جان سپردند، تسلیت عرض کنم.

شهر چابهار روز گذشته شاهد حمله تروریستی بود که در جریان آن دستکم 38 نفر از عزاداران حسینی (ع) به شهادت رسیدند.

همزمان تعدادی از عزاداران حسینی (ع) در عراق نیز هدف حمله تروریستی قرار گرفته و به شهادت رسیدند. دبیرکل حزب الله در ادامه سخنرانی خود به موضوع دادگاه بین المللی ویژه ترور "رفیق حریری" نخست وزیر اسبق لبنان اشاره کرد و تاکید کرد که توطئه دادگاه بین‌المللی همانند توطئه‌های گذشته به شکست خواهد انجامید.

وی در این زمینه افزود: ما هرگونه اتهام ظالمانه علیه خود و غیر از خود را رد می‌کنیم و اهداف این اتهام را خنثی خواهیم کرد. برخی از اهداف آن را خنثی کردیم و اهداف باقی مانده را نیز خنثی خواهیم کرد.

سید حسن نصرالله تاکید کرد: ما از مقاومت و کرامت خود و همچنین کشور خویش در قبال فتنه، تجاوزگران و توطئه‌گران تحت هر اسمی که بیایند، پاسداری و محافظت خواهیم کرد.

دبیرکل حزب الله با تاکید بر مقابله با هرگونه فتنه انگیزی بین مسلمانان بویژه بین اهل سنت و تشیع گفت که فتنه انگیزی در بین امت اسلامی طرح آمریکا و صهیونیست‌ها است.

وی گفت: ما در همه سال‌های گذشته هیچ‌گاه به تحریک آفرینی طائفه‌ای روی نیاوردیم زیرا اعتقادی نه به این رویکرد و یا تحریک آفرینی نداریم بلکه معتقدیم کسی که به تحریک آفرینی طائفه‌ای روی می‌آورد، ضعیف است.

دبیرکل حزب‌الله گفت: همه ما به این بیداری و هوشیاری نیازمند هستیم تا راه را به روی هرگونه رویکردی که از رسانه‌ها، سیاست و انفجارها استفاده می‌کند، ببندیم و باید در سطحی بالاتر از چالش‌های پیش رو باشیم.

وی گفت: ما در این گردهمایی بزرگ و حسینی (ع) بر تمایل فراوان خویش به حفاظت از کشور و پاسداری از وحدت ملی خود و روابط مسالمت آمیز و انسانی بین همه اقشار و طوائف کشور تاکید می‌کنیم.

دبیرکل حزب‌الله گفت: ما بر پاسداری از این کشور ارزشمند که برای بازپس‌گیری خاک آن عزیزترین افراد خویش را نثار کردیم، تاکید می‌کنیم و آماده جان‌فشانی برای باقی ماندن و سرافرازی این کشور باقی خواهیم ماند.

وی خطاب به دشمن صهیونیست گفت: ما در زمینه برخورداری از روحیه، ایمان، تجهیزات، نفرات و قدرت رویارویی همانند گذشته و بلکه بهتر از آن هستیم.

سید حسن نصرالله افزود: ما در لبنان به مقاومت تکیه کرده و پیروز شدیم و ملت فلسطین نیز تا زمانی که عزم و اراده وجود دارد، پیروز خواهد شد.

دبیرکل حزب الله درباره تهدیدات رژیم صهیونیستی به این گفت: ما در چند روز گذشته شاهد مجموعه‌ای از تهدیدات جدید اسرائیل اعم از تهدید به قتل و انهدام و جنگ و نظایر آن بودیم و امروز در روز ابا عبدالله الحسین (ع) و به نمایندگی از شما ملت عزادار لبنان به این دشمن صهیونیست و همه دشمنان اعلام می‌کنیم که این تهدیدات ما را مرعوب نمی‌کند و نمی‌تواند به اراده ما خدشه‌ای وارد کند.

سید حسن نصرالله با بیان اینکه "ترسی از تهدیدات صهیونیست‌ها نداریم" گفت: زمانی که شما ما را مرعوب می‌کردید، گذشت. امروز ما جایگاهی هستیم که پیروزی آفریده‌ایم و خواهیم آفرید.

وی گفت: این اسرائیلی که مقاومت در لبنان را تهدید می‌کند، همان است که مقاومت در سال 1993 میلادی و در ماه مه سال 2000 میلادی و در ژوئیه سال 2006 میلادی شکست داد. این مقاومت همه ژنرال‌های شما را شکست داد و شما را شکست خواهد داد.

دبیرکل حزب الله تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه لبنان را جنگ روانی شکست خورده دانست و گفت: این تهدیدات صهیونیست‌ها یک جنگ روانی شکست خورده و ناشی از ناتوانی آنها است که نمی‌تواند تاثیری در قلب‌ها و اندیشه‌های ما برجای بگذارد.

وی خطاب به مردم عزادار گفت: امروز ثابت می‌کنید که امتی زنده و با کرامت و عزیز هستید و ندای امام حسین (ع) در روز دهم ماه محرم در صحرائی کربلا در میان همه نسل‌های گذشته و حال و آینده همچنان طنین‌انداز خواهد بود.

سید حسن نصرالله گفت: ما از امام حسین (ع) در صحرائی کربلا آموختیم که به حق پایبند باشیم و از آن دست نکشیم.

وي تاكيد كرد: كسي حق ندارد كه از يك ذره از خاك يا يك قطره از خون و يا يك بخش از مقدسات ارزشمند و از كرامت امت اسلامي صرف نظر و چشم پوشي كند.

سيد حسن نصرالله گفت: فلسطين و قدس امروز دو نماد بزرگ حق و حقيقت در اين زماني است كه امت اسلامي بايد به ياري آنها بشتابند و نبايد كسي از فلسطين از دريائي مديترانه گرفته تا رود اردن صرف نظر كند. كسي نبايد از قدس كه جزئي از مقدسات امت اسلامي چشم پوشي كند.

وي تاكيد كرد: درگيري تنها با بازگشت قدس به دامن امت اسلامي پايان مي يابد و اين گزينه ما و حق و حقيقت است.

دبيركل حزب الله با اشاره به ايستادگي و پايداري ملت فلسطين در نوار غزه گفت: ديروز برادران شما در غزه و در قلب محاصره ثابت قدم ايستادند و موضع راسخ و ثابت خود را به گوش جهانيان رسانده و تاكيد كردند كه ما هرگز اسرائيل را به رسميت نخواهيم شناخت و از يك وجب از خاك فلسطين دست نخواهيم كشيد.

سيد حسن نصرالله گفت: امروز از منطقه ضاحيه كه با ددمنشانه ترين تجاوزگري صهيونيست ها مقابله كرد و استوار ماند و عزم و اراده آن درهم شكسته نشد، ندائي برادران تحت محاصره خويش در غزه را تكميل مي كنيم و فرياد مي زنيم تا زماني كه خوني در رگهاي ما جاريست هرگز اسرائيل را به رسميت نخواهيم شناخت.

وي از امت اسلامي اعم از دولت ها، نظام ها و ملت ها خواست تا گزينه هاي خود را نهايي كنند.